
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.06.2009 nr 615 

Tervisenõukogu koosseisu muudatus 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
sihipäraselt korraldada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 
eesmärkide ja tegevuste elluviimist Tartu linnas, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arvata Tartu linna Tervisenõukogust välja kultuuriosakonna juhataja Raul Oreškin ja tunnistada 
kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2007. a korraldus nr 1219 "Tartu Linnavalitsuse 13. 
juuni 2006. a korralduse nr 905 muutmine". 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. juuni 2006. a korralduse nr 905 punkti 1 ja sõnastada see 
järgmiselt: 
"1. Moodustada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 eesmärkide ja 
tegevuste sihipärase elluviimise korraldamiseks Tartu linnas Tervisenõukogu järgmises 
koosseisus: 
Nõukogu esimees - Sirje Kree - tervishoiuosakonna juhataja; 
Nõukogu liikmed: 
Boris Goldman - haridusosakonna juhataja; 
Tiina Kruuse - sotsiaalabi osakonnajuhataja asetäitja; 
Rein Kuik - SA TÜK Spordimeditsiini ja taastusravi kliiniku direktor; 
Ülle Prommik - tervishoiuosakonna vanemspetsialist." 

3. Korraldus jõustub 3. juunil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


